MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonioc Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonioc /

Hacienda Pablica / Patrimonio 225,310.84 225,310.84
Contribuido Neto 2022
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 225,310.84 225,310.84
Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado 9,141,556.23 -102,381.92 9,039,174.31
Neto 2022
Resultados del Ejercicio -102,381.92 -102,381.92
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 9,141,556.23 9,141,556.23
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicidn Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto 225,310.84 9,141,556.23 -102,381.92 0.00 9,264,485.15
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / 0.00 0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00 0.00
Pablica/Patrimonio

<29 FEB 2024 21:55:50> Pagina 1 de 2



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

' Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pudblica / Patrimonio Neto
Final 2023

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

-142,659.20 1,750,826.36
1,648,444.44

-142,659.20 102,381.92
0.00

0.00
0.00

225,310.84 8,998,897.03 1,648,444.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
=

y WTE MUNT

€29 FEB 2024 21:55:51>

T o2 C)

"‘M"""‘a
4

ek
c. anpres! PYRFIRO GUzMAgNIcIRAL
TESORERQ MUNICIPAL =esmermesmmmn
HUEHUETLAN
EL GRAWDE, PUE,

7 MARTINEZ
SECRET,
SERRETARIO GENERAL DEL K. AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

HUEHUIETLAN
EL GRANDE, PUE

2021 - Joz4

Pagina 2 de 2

A T T e,

0.00
0.00

1,608,167.16
1,648,444.44
-40,277.28
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10,872,652.31



