MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	225,310.84				225,310.84
Contribuido Neto 2022					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	225,310.84				225,310.84
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022		9,141,556.23	-102,381.92		9,039,174.31
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-102,381.92		-102,381.92
Resultados de Ejercicios Anteriores		9,141,556.23			9,141,556.23
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de		0.00			0.00
Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	225,310.84	9,141,556.23	-102,381.92	0.00	9,264,485.15
Final 2022					
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2023					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		-142,659.20	1,750,826.36		1,608,167.16
Patrimonio Generado Neto 2023 Resultados del Ejercicio			1,648,444.44		1,648,444.44
(Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-142,659.20	102,381.92 0.00 0.00 0.00		-40,277.28 0.00 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2023 Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	225,310.84	8,998,897.03	1,648,444.44	0.00	10,872,652.31

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL HUEHUETIAN EL GRANDE, PUE.

2021-2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, sus nota

SECRETARIO OSCAR VELEZ MARTINEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

HUEHUETLÁN EL GRANDE, PUE

2021 - 2024

Página 2 de 2